## Feria sexta ad matuti. nocturnus

Ascenderunt populi et irati sunt: dolores obtinuerunt habitatores philistin. Tunc turbati sunt principes edom: robustos moab obrinuit tremor: obriguerunt omnes habitatores chanaan. Irruat super eos formido et pavor: in magnitudine brachii tui. Fiat immobilis quasi lapis donec pertransseat populus tuus domine: donec pertransseat populus tuus iste quem possedisti. Introducel et plantabis in monte hereditatis tue: firmissimo habitatio tuo quam operatus es domine. Sanctuarium tuum domine quod firmaverunt manus tue: dominus regnabit in eternum: et ultra. Ingressus est enim pharao cum curribus et equitibus eius in mare: et rediit super eos dominus aquas maris. Filii autem israel ambulaverunt: per siccum in medio eius. Gloria. Antiphona. In eternum dominus regnabit et ultra. Sed de ps. Laudate dominum de cel. fo. vij.

Antiphona. Cantate domino canticum novum. **V**er ecce. Sequitur hymnus. **R**esurgit aurea pallens fatiscat cecitas que nosmet in preceptis diu errore traxit devio. Nec lux serenum sperat purosq; nos prestet sibi nihil loquamur subdolu: voluamus obscurum nihil. Sic tota decurrat dies ne lingua meday ne manus oculi ve peccet lubrici ne noxa corpus inquinet. Speculator astat desuper qui nos diebus omnibus actusque nostros prospicit a luce prima in vesperum. Deo patri. Capm. Empti enim estis. cum v. vers. feria. ij. fo. vij. Sup bened. Antiphona. Ad danda sciam plebi tue domine in remissione peccatorum eorum. Kyrieles. xi. vers. feria sexta.

## Feria sexta ad matu.

Inuit. Dominus qui fecit nos. Venite adoremus ps. Venite. Ps. lxxxv.

**E**xultate deo adiutori nostro: iubilate deo iacob. Sumite psalmum et date tympanum: psalterium iocundum cum cithara. Buccinate in neomenia tuba: in insigni die solennitatis vestre. Quia preceptum in israel est: et iudicium deo iacob. Testimonium in ioseph posuit illud: cum exiret de terra egypti lingua quam non nouerat audiuit. Diuertit ab oneribus domus eius: manus eius in cophino seruauerunt. In tribulatione inuocasti me et liberaui te. et exaudiui te in abscondito tepestatis: probaui te apud aquam perditionis. Audi populus meus: et testabor te israel. si audierit me non erit in te deus reces: neque adorabis deum alienum. Ego enim sum dominus deus tuus qui eduxi te de terra egypti: dilata os tuum: et implebo illud. Et non audiuit populus meus vocem meam: et israel non intendit mihi. Et dimisi eos secundum desideria cordis eorum: ibunt in adinventionibus suis. Si populus meus audisset me: israel si in uis meis ambulasset. Pro nihilo forsitan inimicos eorum humiliassem: et super tribulantes eos misissem manum meam. Inimici domini meriti sunt ei: et erit tempus eorum in scela. Et cibauit illos ex adipe ferumenti: et de petra melle saturauit. **D**eus iste. Ps. lxxxvj. (eos. **D**icit in synagoga deorum: in medio autem deos diiudicat. Usque

judicatis iniquitatē: et facies peccatorum sumitis. Iudicate egeno et pupillo: humile et pauperem iustificate. Scribite pauperem et egenum: et manu peccatoris liberate. Nescierunt neque intellexerunt in tenebris ambulantes: mouebuntur omnia fundamenta terre. Ego dixi dominus es: et filius excelsi omnes. Vos autem sicut homines moriemini: et sicut unusquisque de principibus cadetis. Surge deus iudica terram: quoniam tu hereditabis in omnibus gentibus. Gloria. *Laus.* Excultate deo adiutori nostro. *Ps. lxxxvij.*

**D**eus quis similis erit tibi: ne timeas neque compescaris deus. Quoniam ecce inimici tui sonuerunt: et qui oderunt te extulerunt caput. Super populum tuum malignauerunt consilium: et cogitauerunt aduersus sanctos tuos. Dixerunt venite et disperdamus eos de gente: et non memoretur nomen israel ultra. Quoniam cogitauerunt simul unanimiter: aduersus te testamentum disposuerunt tabernacula idumeorum et hismahelite. Moab et agareni gebal et amon et amalech: alienigenae cum habitantibus tyri. Etiam assur venit contra illis: facti sunt in adiutorium filii loth. Fac illis sicut madian et israhel: sicut iabyn in torrete cydon. Dispererunt in endor: facti sunt ut stercois terre. Donec principes eorum sicut oreb et zeb: et zebec et salmana. Omnes principes eorum: qui dixerunt hereditate possideam sanctuarium dei. Deus meus pone illos ut rotam: et sicut stipulam ante faciem ventis. Sicut ignis qui comburit siluam: et sicut flamma comburens montes.

Ita persequeris illos in tempestate tua: et in ira tua turbabis eos. Imple facies eorum ignominia: et queret nomen tuum domine. Erubescant et perturbentur in seculo seculi: et confundantur et pereant. Ut cognoscant quia nomen tibi dominus: tu solus altissimus in omni terra. *Ps. lxxxvij.*

**Q**uam dilecta tabernacula tua domine virtutum: percipiscit et defecit anima mea in atria domini. Cor meum et caro mea: exultauerunt in deum viuum. Etiam passer inuenit sibi domum: et turtur nidum sibi ubi ponat pullos suos. Altaria tua domine virtutum: rex meus et deus meus. Beati qui habitant in domo tua: in secula sanctorum laudabunt te. Beatus vir cuius est auxilium abs te: ascensiones in corde suo disposuit in valle lachrymarum in loco quem posuit. Etiam benedictionem dabit legislator: ibunt de virtute in virtute: ut debetur deus deorum in syon. Domine deus virtutum exaudi orationem meam: auribus percipe deus iacob. Protector noster aspice deus: et respice in faciem christi tui. Quia melior est dies vna: in atribus tuis super milia. Aleget abiectus esse in domo dei mei: magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. Quia misericordiam et veritatem diligit deus: gratiam et gloriam dabit dominus. Non priuabit bonis eos qui ambulat in innocentia: domine virtutum beatus homo qui sperat in te. Gloria. *Laus.* Tu solus altissimus super omnem terram. *Ps. lxxxvij.*